
プロポーザル審査結果 

 

１ 概要 

（１）事 業 名 令和７年度 IP電話維持管理事業 電話交換機更新工事 

（２）選 定 方 法 公募型プロポーザル 

 

２ 審査・選考の経過 

日程 内容 

令和７年１月 23日 第１回プロポーザル審査委員会の開催 

令和７年１月 30日 実施の公告 

令和７年１月 30日から 

令和７年２月 17日まで 
参加申込の受付 

令和７年１月 30日から 

令和７年２月 10日まで 
質疑の受付 

令和７年２月 14日 質疑の回答 

令和７年２月 20日 参加申込の結果通知、企画提案書の提出依頼 

令和７年２月 20日から 

令和７年３月 21日まで 
企画提案書の受付 

令和７年３月 28日 第２回プロポーザル審査委員会の開催（審査） 

 

３ 審査結果 

審査結果 
得点 

（2,400点満点） 
申請団体名 

最終被選定者 1,650点 西日本電信電話株式会社 静岡支店 

次点被選定者 1,535点 甲 

 

４ 申請団体別評価項目の得点状況 

団体 

評価項目 
最終被選定者 次点被選定者 

事業者の評価 〔288点〕 222点 240点 

配置技術者の資格 〔120点〕 36点 72点 

配置技術者の技術力 〔432点〕 288点 264点 

施工計画 〔180点〕 126点 114点 

提案内容 〔480点〕 342点 296点 

使用者の機能 〔180点〕 123点 115点 

管理者の機能 〔120点〕 84点 71点 

運用・保守 〔360点〕 255点 226点 

見積金額 〔120点〕 84点 60点 

プレゼンテーション 〔120点〕 90点 77点 

総合計 〔2,400点〕 1,650点 1,535点 

 


